docenti di scuola dell’infanzia e primaria dell’istituto nelle seguenti giornate: 13 -28 

ottobre 4 novembre 2025 dalle 16:30 alle 18:30; 

  

 Il compenso stimato per l’intera attività è di € 480,00 più Iva al 4% per una spesa 

complessiva presunta di € 499,20 (quattrocentonovantanove/20) 

omnicomprensiva di ogni onere a carico del prestatore e dell’amministrazione; 

  

 La spesa sarà imputata al Progetto P 4.1 FORMAZIONE PERSONALE SCOLASTICO del 

programma annuale 2025. 

IL DIRIGENTE 

COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai